日薬連発第 932 号

                                          2019 年 12 月 17 日

加 盟 団 体 殿

                           日本製薬団体連合会

                         （押印省略）

「個人情報保護法 いわゆる 3年ごと見直し 制度改正大綱」の

公表及び同大綱に対する意見募集について

 標記について、厚生労働省医政局経済課より、別添のとおり連絡がありまし

たので、貴団体加盟企業に周知方よろしくお願いいたします。